SỞ Y TẾ HÀ NỘI

BỆNH VIỆN NHI HÀ NỘI

Số:      /TB-BVNHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động hợp đồng

 Bệnh viện Nhi Hà Nội thông báo tuyển dụng lao động hợp đồng các vị trí

như sau:

I. CHỈ TIÊU TUYỂN DỤNG

1. Vị trí Bác sĩ mắt

- Chỉ tiêu: 01

- Yêu cầu về điều kiện tiêu chuẩn:

+ Trình độ chuyên môn: bác sĩ trình độ đại học hoặc sau đại học trở lên có

chứng chỉ hành nghề chuyên khoa mắt

+ Trình độ ngoại ngữ: Bậc 2 trở lên hoặc tương đương

+ Trình độ tin học: đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản

2. Vị trí Bác sĩ phục hồi chức năng

- Chỉ tiêu: 01

- Yêu cầu về điều kiện tiêu chuẩn:

+ Trình độ chuyên môn: bác sĩ trình độ đại học hoặc sau đại học trở lên có

chứng chỉ hành nghề chuyên khoa Phục hồi chức năng.

+ Trình độ ngoại ngữ: Bậc 2 trở lên

+ Trình độ tin học: đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản

3. Vị trí Cử nhân khúc xạ nhãn khoa

- Chỉ tiêu: 01

- Yêu cầu về điều kiện tiêu chuẩn:

+ Trình độ chuyên môn: tốt nghiệp trình độ đại học hoặc sau đại học trở

lên ngành Khúc xạ nhãn khoa.

+ Trình độ ngoại ngữ: Bậc 2 trở lên hoặc tương đương

+ Trình độ tin học: đạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM NỘP HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 28/4/2025 đến hết ngày 30/6/2025 (trong giờ

hành chính các ngày làm việc từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần).

2. Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tổ chức cán bộ - Tầng 5 tòa nhà 1A Bệnh viện

Nhi Hà Nội (Đ.C: Nguyễn Trác – Yên Nghĩa – Hà Đông – Hà Nội). Điện thoại

liên hệ: bác sỹ Hạnh – 0915009909.

III. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

1. Đơn dự tuyển

2. Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí dự tuyển. Trường hợp có

văn bảng do cơ sở giáo dục tại nước ngoài cấp, người trúng tuyển phải cung cấp

bản sao có chứng thực Giấy công nhân văn bằng do Cục trưởng Cục quản lý chất

lượng thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo cấp theo quy định tại khoản 1 Điều 6 Thông

tư số 13/2021/TT-BGDĐT ngày 15/4/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào

tạo quy định về điều kiện, trình tự, thủ tục, thẩm quyền công nhận văn bằng do cơ

sở nước ngoài cấp để sử dụng tại Việt Nam (trừ các trường hợp quy định tại Điều

5 của Thông tư 13/2021/TT-BGDĐT).

3. Sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền (còn thời hạn sử dụng)

4. Bản sao giấy khai sinh và bản sao căn cước công dân

5. Giấy khám sức khỏe do cơ quan có thẩm quyền cấp và có thười hạn sử dụng

theo quy định.

6. Bản sao sổ BHXH sau khi chốt  quá trình ở đơn vị cũ và Quyết định chấm dứt

hợp đồng với đơn vị cũ (nếu có).

   Bệnh viện Nhi Hà Nội thông báo để các cá nhân có nhu cầu được biết và

liên hệ./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc;

- Niêm yết tại bản tin của Bệnh viện;

- Đăng công khai trên trang web BV;

- Lưu: VT, TCCB (2).

               Ngô Quang Hùng

		2025-04-28T13:58:06+0700

		2025-04-28T17:01:05+0700
	Ngô Quang Hùng

		2025-04-28T17:05:35+0700

		2025-04-28T17:05:35+0700

		2025-04-28T17:05:35+0700

		2025-04-28T17:05:35+0700